
【　閲覧上の注意　】

現在、コロナウイルスの影響により
施設開放再開の正確な期日は未定です

つきましては

『利用調整結果』＝『施設が使用出来る』
ではない

という点、ご理解のうえご確認下さい

当データのアップロード時、前述の通り
開放再開の期日は未定の状況です

つきましては

開放再開が決定するまで
利用調整以外の施設予約に関しては

受付いたしません

この点につきましても、ご理解の程よろしく
お願いいたします

山形県体育館・武道館　管理事務局



2020年 6月 利用調整結果

・この用紙は、翌月分調整結果です。日毎の予約等により変動します。
・予約状況(団体利用・種目等)によっては、会場を変更する場合がありますので、利用当日掲示板等で確認して下さい。

午　前
（9-12）

午　後
（12-16）

夕　方
（16-18）

夜　間
（18-21）

午　前
（9-12）

午　後
（12-16）

夕　方
（16-18）

夜　間
（18-21）

13-16　スクールM③ 18-21　沼澤バド① 9-12　チーム山形② 18-21　WBC③

13-16　イノマタバド③ 18-21　NSバド② 19-21　卓球会③

18-21　斎藤バド①

18-21　ｼﾞｭﾆｱﾊﾞﾄﾞｸﾗﾌﾞ③

10-12　霞城の友⑥ 18-21　沼澤バド① 13-16　クイーン② 16-18　山本男子バド③ 18-21　西崎バレー③

18-21　YSK③ 13-16　紅花クラブ③ 18-21　山本男子バド③

18-21　ふじかげ③

13-16　ＺＡＯフレンズ③ 16-18　山本男子バド③ 18-21　LEバレー③

13-16　たんぽぽ② 18-21　山北VBC③

10-12　はつらつクラブ④ 9-12　チーム山形②

9-12　モーニングバレー③

10-12　モーニングバド③

18-21　山卓2nd③

18-21　中山バド①

18-21　ｼﾞｭﾆｱﾊﾞﾄﾞｸﾗﾌﾞ③

18-21　星野バド②

13-16　スクールM③ 18-21　沼澤バド① 9-12　チーム山形② 18-21　WBC③

13-16　イノマタバド③ 18-21　NSバド② 19-21　卓球会③

18-21　斎藤バド①

18-21　ｼﾞｭﾆｱﾊﾞﾄﾞｸﾗﾌﾞ③

10-12　霞城の友⑥ 18-21　YSK③ 13-16　クイーン② 16-18　山本男子バド③ 18-21　西崎バレー③

18-21　ふじかげ③ 13-16　紅花クラブ③ 18-21　山本男子バド③

16-18　山本男子バド③ 18-21　山卓2nd③ 13-16　ＺＡＯフレンズ③ 18-21　LEバレー③

18-21　中山バド① 13-16　たんぽぽ② 18-21　山北VBC③

18-21　山本男子バド③

18-21　星野バド②

10-12　はつらつクラブ④ 9-12　チーム山形②

9-12　モーニングバレー③

10-12　モーニングバド③

18-21　ふじかげ③ 18-21　山本女子バド③

18-21　山三クラブ③ 18-21　金井男子ﾊﾞﾚｰ③

18-21　YSK③

18-21　STY①

16-18　サイトウバド① 18-21　山卓2nd③

18-21　中山バド①

18-21　星野バド②

16-18　山三クラブ⑥ 18-21　山卓2nd③ 18-21　LEバレー③

18-21　NKバド①

18-21　ｼﾞｭﾆｱﾊﾞﾄﾞｸﾗﾌﾞ③

10-12　霞城の友⑥ 16-18　山本男子バド③ 18-21　山本男子バド③ 10-12　火曜クラブ⑥ 13-16　クイーン② 18-21　西崎バレー③

18-21　YSK③ 13-16　紅花クラブ③

18-21　ふじかげ③

13-16　ＺＡＯフレンズ③ 16-18　山本男子バド③ 18-21　山卓2nd③ 10-12　シャトルクラブ⑥ 18-21　LEバレー③

13-16　たんぽぽ② 18-21　山本男子バド③ 18-21　山北VBC③

13-16　スクールM③ 18-21　中山バド①

18-21　星野バド②

10-12　はつらつクラブ④ 18-21　沼澤バド① 9-12　チーム山形② 16-18　山本女子バド③

9-12　モーニングバレー③ 18-21　山三クラブ③

10-12　モーニングバド③ 18-21　ｼﾞｭﾆｱﾊﾞﾄﾞｸﾗﾌﾞ③

19-21　卓球会③

10-12　若草スポーツ⑥ 12-15　オールデイズかめ②

12-15　紅花クラブ③

18-21　山卓2nd③ 18-21　LEバレー③

18-21　NKバド①

13-16　スクールM③ 18-21　斎藤バド① 19-21　卓球会③

13-16　イノマタバド③ 18-21　ｼﾞｭﾆｱﾊﾞﾄﾞｸﾗﾌﾞ③

18-21　WBC③

18-21　NSバド②

10-12　霞城の友⑥ 13-16　　クイーン②

13-16　紅花クラブ③

10-12　若草スポーツ⑥ 16-18　山本女子バド③ 12-15　クイーン② 18-21　西崎バレー③

12-15　オールデイズかめ② 18-21　金井男子ﾊﾞﾚｰ③

16-18　サイトウバド① 18-21　山卓2nd③

18-21　ｼﾞｭﾆｱﾊﾞﾄﾞｸﾗﾌﾞ③

18-21　LEバレー③

18-21　ｼﾞｭﾆｱﾊﾞﾄﾞｸﾗﾌﾞ②

18-21　NKバド①

13-16　スクールM③ 18-21　NSバド② 9-12　チーム山形② 18-21　沼澤バド①

13-16　イノマタバド③ 18-21　斎藤バド① 19-21　卓球会③

18-21　ｼﾞｭﾆｱﾊﾞﾄﾞｸﾗﾌﾞ③

18-21　WBC③

18-21　沼澤バド① 18-21　西崎バレー③

18-21　山本男子バド③ 18-21　金井男子ﾊﾞﾚｰ③

18-21　YSK③

18-21　ふじかげ③

12-16霞城ﾊﾞｽｹ⑥

19 金

26 金

27 土

28 日

23 火

24 水

25 木

山形県体育館

主　　競　　技　　場
日 曜

8 月

9 火

10 水

5 金

6 土

7 日

13-16
歯科専体育⑥

10-12　紅花スポーツ⑩ 18-21　西部ジュニア⑩

7-21
第３６回山形県小学生チーム対抗バドミントン大会兼若葉カップ全国小学生大会県予選会

小　　競　　技　　場

1 月

2 火

3 水

4 木

10-12　火曜クラブ⑥

10-12　シャトルクラブ⑥

15-21
小学生バドミントン大会兼若葉カップ

13-16
歯科専体育⑥ 10-12　火曜クラブ⑥

10-12　紅花スポーツ⑩ 10-12　シャトルクラブ⑥

15-17
篠田看護体育

9-12　ブルーム山形⑩ 18-21　地区中バド⑩

12-15　HC山形ユース⑩
12-17

県小学生バドミントン強化練習会14 日

11 木

12 金

13 土

休　館　日 休　館　日

13-16
歯科専体育⑥

18-21　ワンオーディオ⑥

13-16
医技専体育

13-16
歯科専体育⑥ 18-21　ブルーム山形⑩ 10-12　火曜クラブ⑥

8-21
東北学生バドミントン春季リーグ戦及び選手権大会

8-21
東北学生バドミントン春季リーグ戦及び選手権大会

15 月

16 火

20 土

21 日

22 月

17 水

18 木

8-21
東北学生バドミントン春季リーグ戦及び選手権大会

8-21
東北学生バドミントン春季リーグ戦及び選手権大会

13-16
医技専体育

18-21　HC山形ジュニア⑩
15-17

篠田看護体育

8-13　さくら保育園⑩ 13-16　ブルーム山形⑩ 18-21　HC山形ユース⑩
12-17

県レディースバド

10-12　紅花スポーツ⑩

8-21
第28回でん六杯ミックスダブルス山形大会

8-18
第28回でん六杯ミックスダブルス山形大会

8-18
山本学園クラスマッチ

8-18
山本学園クラスマッチ

29 月

30 火

31 日



山形県武道館 2020年 6月 利用調整結果

午　前
（9-12）

午　後
（12-16）

夕　方
（16-18）

夜　間
（18-21）

午　前
（9-12）

午　後
（12-16）

夕　方
（16-18）

夜　間
（18-21）

市柔連

県合気道

県テコンドー

市柔連 コバヤシ剣道

県合気道

県テコンドー

市柔連

県合気道

県テコンドー

市柔連 コバヤシ剣道

県テコンドー

市柔連

県合気道

県テコンドー

市柔連 コバヤシ剣道

県合気道

県テコンドー

市柔連

県合気道

県テコンドー

市柔連 コバヤシ剣道

県合気道

県テコンドー

市柔連

県テコンドー

21 日

22 月

23 火

17 水

19 金

31 月

30 火

30 土

31 日

27 土

28 日

29 月

24 水

25 木

26 金

10 水

20 土

14 日

15 月

16 火

11 木

12 金

13 土

18 木

4 木

柔　　　道　　　場
日 曜

8 月

9 火

5 金

6 土

7 日

3 水

六稜剣士会
中学部

六稜剣士会
中学部

六稜剣士会
中学部

六稜剣士会
中学部

8-18
夏季昇段昇級審査会

8-18
夏季昇段昇級審査会

休　館　日 休　館　日

剣　　　道　　　場

1 月

2 火


